

Reparatia incaperilor in Farmacia din str. Costiujeni 3A

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1 Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 69 331,77 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. lucrari de reparatie farmacie 1.1. Boxa nr1 1.1.1. Tavan				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane.	m2	12,50	7,58 6,84	94,74 85,55
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane	m2	12,50	13,24 4,47	165,54 55,88
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	12,50	13,54 6,39	169,29 79,83
4	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	12,50	61,52 48,85	768,97 610,66
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	12,50	20,57 16,38	257,18 204,71
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Extra	m2	35,00	3,38 0,96	118,23 33,53
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	35,00	26,76 17,56	936,43 614,65

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual				
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 510,38 1 684,81
		1.1.2. Pereti				
8	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti.	m2	58,00	7,58 6,84	439,56 396,93
9	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila.	m2	58,00	7,63 6,43	442,80 372,68
10	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2	58,00	13,24 4,47	768,05 259,27
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	58,00	13,54 6,39	785,43 370,39
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	58,00	51,60 38,95	2 992,55 2 259,37
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	58,00	20,57 16,38	1 193,25 949,83
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Extra	m2	58,00	3,38 0,96	195,92 55,56
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	58,00	26,76 17,56	1 551,82 1 018,57
16	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2	5,30	49,91 24,96	264,52 132,30
17	RpCR27A1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei.	m	6,00	7,39 4,75	44,33 28,52
18	CN21A	Vopsitorii la grile metalice, executate cu vopsele pe	m2	6,00	44,55 35,76	267,27 214,57

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ulei.				
19	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, cu diametrul 110mm	buc	1,00	31,30 31,30	31,30 31,30
20	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	2,00	52,95 10,22	105,91 20,44
21	SB09E	Piesa de legatura (cot, caciula) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	2,00	24,42 8,94	48,84 17,88
22	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, din PVC de 20x25 cm, montate in zid.	buc	1,00	58,17 7,02	58,17 7,02
		Total Pereti Inclusiv salariu				9 189,72 6 134,63
		1.1.3. Pardosele				
23	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport.	m2	35,00	13,27 11,96	464,60 418,68
24	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor din plinte.	m	32,00	6,82 6,44	218,38 206,14
25	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardosele	m2	35,00	13,24 4,47	463,48 156,46
26	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	35,00	85,53 7,47	2 993,69 261,51
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor cu grund Extra	m2	35,00	3,38 0,96	118,23 33,53
28	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	35,00	202,87 33,94	7 100,52 1 187,83
29	CK18C	Montarea baghetelor la prag de usa din aluminiu	m	1,00	84,34 8,30	84,34 8,30
		Total Pardosele Inclusiv salariu				11 443,24 2 272,45

1	2	3	4	5	6	7
		Total Boxa nr1 Inclusiv salariu				23 143,34 10 091,89
		1.2. Boxa nr.2				
		1.2.1. Tavan				
30	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane.	m2	8,50	7,58 6,84	64,42 58,17
31	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane	m2	8,50	13,24 4,47	112,55 38,00
32	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	8,50	13,54 6,39	115,12 54,28
33	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	8,50	61,52 48,85	522,89 415,25
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	8,50	20,58 16,38	174,89 139,20
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Extra	m2	17,00	3,38 0,96	57,42 16,28
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	17,00	26,76 17,56	454,85 298,55
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 502,14 1 019,73
		1.2.2. Pereti				
37	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti.	m2	48,00	7,58 6,84	363,78 328,50
38	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila.	m2	48,00	7,63 6,43	366,46 308,43
39	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi.).	m2	2,00	10,92 10,92	21,84 21,84
40	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2	48,00	13,24 4,47	635,63 214,57
41	CF17C	Diverse lucrari - strat de	m2	48,00	13,54	650,02

1	2	3	4	5	6	7
		impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj			6,39	306,53
42	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	48,00	51,60 38,95	2 476,59 1 869,82
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	48,00	20,57 16,38	987,52 786,07
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Extra	m2	48,00	3,38 0,96	162,14 45,98
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	48,00	26,76 17,56	1 284,26 842,95
46	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2	3,50	49,91 24,96	174,68 87,37
47	RpCR27A1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei.	m	2,00	7,38 4,75	14,76 9,50
48	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura.	m2	2,00	1 253,55 29,15	2 507,09 58,30
49	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, cu diametrul 110mm	buc	1,00	31,30 31,30	31,30 31,30
50	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	2,00	52,95 10,22	105,91 20,44
51	SB09E	Piesa de legatura (cot, caciula) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	2,00	24,42 8,94	48,84 17,88

1	2	3	4	5	6	7
52	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, din PVC de 20x25 cm, montate in zid.	buc	1,00	58,17 7,02	58,17 7,02
		Total Pereti Inclusiv salariu				9 888,99 4 956,50
		1.2.3. Pardosele				
53	CN23A	Vopsitoria plintelor la pardosele cu vopsele de ulei	m	17,00	5,62 4,15	95,57 70,57
		Total Pardosele Inclusiv salariu				95,57 70,57
		Total Boxa nr.2 Inclusiv salariu				11 486,70 6 046,80
		1.3. Birou Farmacist				
		1.3.1. Tavan				
54	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane	m2	8,50	7,58 6,84	64,42 58,17
55	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane.	m2	8,50	13,24 4,47	112,55 38,00
56	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	8,50	13,54 6,39	115,12 54,28
57	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	8,50	61,52 48,85	522,89 415,25
58	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	8,50	20,58 16,38	174,89 139,20
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Extra	m2	17,00	3,38 0,96	57,42 16,28
60	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	17,00	26,76 17,56	454,85 298,55
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 502,14 1 019,73

1	2	3	4	5	6	7
		1.3.2. Pereti				
61	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti.	m2	48,00	7,58 6,84	363,78 328,50
62	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila.	m2	48,00	7,63 6,43	366,46 308,43
63	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi.).	m2	2,00	10,92 10,92	21,84 21,84
64	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti.	m2	48,00	13,24 4,47	635,63 214,57
65	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	48,00	13,54 6,39	650,02 306,53
66	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	48,00	51,60 38,95	2 476,59 1 869,82
67	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	48,00	20,57 16,38	987,52 786,07
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Extra	m2	48,00	3,38 0,96	162,14 45,98
69	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	48,00	26,76 17,56	1 284,26 842,95
70	CN21A	Vopsitorii la grile metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei.	m2	5,00	44,55 35,76	222,73 178,81
71	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2	3,50	49,91 24,96	174,68 87,37
72	RpCR27A1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei.	m	2,00	7,38 4,75	14,76 9,50
73	CK21A	Usi confectionate din profiluri din	m2	2,00	1 253,55	2 507,09

1	2	3	4	5	6	7
		aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura.			29,15	58,30
		Total Pereti Inclusiv salariu				9 867,50 5 058,67
		1.3.3. Pardosele				
74	CN23A	Vopsitorea plintelor la pardosele cu vopsele de ulei	m	17,00	5,62 4,15	95,57 70,57
		Total Pardosele Inclusiv salariu				95,57 70,57
		Total Birou Farmacist Inclusiv salariu				11 465,21 6 148,97
		<i>Total</i>	lei			46 095,25
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			5 014,72
		<i>Transportarea materialelor</i>	2,00 %			468,38
		<i>Total</i>	100,00 +			51 578,35
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2,00 %			1 031,56
		<i>Total</i>	100,00 +			52 609,91
		<i>Beneficiul de deviz</i>	2,00 %			1 052,19
		<i>Total</i>	100,00 +			53 662,10
		<i>TVA</i>	20,00 %			10 732,42
		Total lurari de reparatie farmacie Inclusiv salariu				64 394,52 22 287,66
		2. Instalatii electrice (Boxa nr.1, Boxa Nr.2, Cabinetul farmacistelor)				
75	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, prize pentru inlocuire)	buc	8,00	1,92 1,92	15,33 15,33
76	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	6,00	7,03 7,03	42,15 42,15
77	RpEE14D	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu.	buc	3,00	53,88 14,05	161,64 42,15
78	RpEE17B	Inlocuirea prizelor - priza dubla	buc	5,00	55,18 15,65	275,92 78,23
79	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat 2x18 de tip LED complet	buc	5,00	320,40 34,80	1 602,02 174,02

1	2	3	4	5	6	7
		echipate.				
80	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolare PVC, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	21,50	25,55 7,98	549,35 171,62
81	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat 4x18 de tip LED complet echipate.	buc	1,00	402,10 34,80	402,10 34,80
82	RpEE20A	Montare conector farbox	buc	18,00	27,06 9,58	487,02 172,42
		<i>Total</i>	lei			3 535,53
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			164,41
		<i>Transportarea materialelor</i>	2,00 %			56,10
		<i>Total</i>	100,00 +			3 756,04
		<i>Cheltuieli de regie</i>	38,00 %			277,67
		<i>Total</i>	100,00 +			4 033,71
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			80,67
		<i>Total</i>	100,00 +			4 114,38
		<i>TVA</i>	20,00 %			822,87
		Total Instalatii electrice (Boxa nr.1, Boxa Nr.2, Cabinetul farmacistelor) Inclusiv salariu				4 937,25 730,72

			69 331,77		
		Total deviz: Inclusiv salariu	23 018,38		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia incaperilor in
Farmacia din str. Costiujeni 3A**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-1
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 69 331,77 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	59,36	31,93	1 895,37
2.	7122050013401	Zidar cat.	h-om	82,575	31,93	2 636,62
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	233,015	31,93	7 440,17
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	35,00	31,93	1 117,55
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	8,19	31,93	261,51
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	11,89	31,93	379,65
7.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,40	31,93	76,64
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	22,885	31,93	730,72
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	157,04	31,93	5 014,31
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	30,59	31,93	976,75
11.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,40	31,93	108,56
12.	7422010060100	Timplar	h-om	1,10	31,93	35,12
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	64,785	20,08	1 300,88
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	52,019	20,08	1 044,53
		Total manopera				23 018,38

Materiale:

1.	11110001000201	Intrerupator dublu	buc	3,00	32,50	97,50
2.	11110001000331	Cordoane de cupru 3x2.5	m	23,365	12,80	299,07
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,022	170,00	3,74
4.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	1,10	26,50	29,15
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	13,504	3,50	47,30
6.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,54	4,80	7,38
7.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,12	10,20	1,24
8.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	1,33	14,20	18,88
9.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,505	14,20	7,16
10.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	4,62	14,20	65,61
11.	2320166200729	Parchetin	l	1,05	18,23	19,14
12.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,00	30,00	60,00
13.	24165861053032	Amorsa-grund EXTRA	kg	38,70	15,20	588,24
14.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	1,898	38,60	73,27
15.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	2,76	38,50	106,26
16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	89,20	20,50	1 828,60
17.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	1,845	41,50	76,57
18.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	1,995	41,50	82,78
19.	2430126106200	Email de ulei	kg	0,306	31,50	9,64
20.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,686	30,00	50,58
21.	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	90,677	20,80	1 886,09
22.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	3,166	24,50	77,57
23.	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	1,066	10,50	11,19

24.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,33	32,60	10,76
25.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,70	31,00	21,70
26.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	2,842	28,60	81,28
27.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,20	23,50	4,70
28.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	7,105	20,80	147,78
29.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	27,525	1,85	50,92
30.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	21,315	28,15	600,02
31.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	1,60	0,55	0,88
32.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	35,525	15,40	547,08
33.	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare, cu diametrul 110 mm	m	4,12	41,00	168,92
34.	2523116716345	Covor PVC	m2	37,301	120,00	4 476,12
35.	25231567210371	Cot, caciula pentru canalizare avind diametrul 110mm	buc	4,00	14,50	58,00
36.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	201,85	6,25	1 261,57
37.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,00	1,35	1,36
38.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	17,787	1,35	24,01
39.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	538,178	4,90	2 637,07
40.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	14,545	2,00	29,09
41.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 310,19	1,55	2 030,81
42.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	193,574	3,95	764,62
43.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,853	2,50	2,13
44.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	115,34	1,35	155,70
45.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,05	70,80	74,34
46.	2746167335101	Priza bipolara	buc	5,00	32,10	160,50
47.	28112363062221	Grila ventilatie din PVC gata confectionata de 20x25 cm	buc	2,00	48,45	96,90
48.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	26,00	7,21	187,46
49.	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	4,45	6,30	28,04
50.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	4,00	1 200,00	4 800,00
51.	28631473068281	Conector farbox	buc	18,00	10,15	182,70
52.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	22,00	0,25	5,50
53.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	0,30	12,50	3,76
54.	28752744005011	Corp de iluminat 2x18 de tip LED	buc	5,10	280,00	1 428,00
55.	28752744005012	Corp de iluminat 4x18 de tip LED	buc	1,02	360,10	367,30
56.	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	5,563	9,10	50,62
57.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	2,23	1,35	3,01
58.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,00	1,80	7,20
59.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	18,163	12,00	217,96
60.	4100126202818	Apa	m3	1,856	12,00	22,29
61.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	23,825	2,80	66,71
		Total materiale de construcții				26 223,77

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,753	13,50	37,17
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,315	13,50	31,26
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16,161	18,00	290,89
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,51	6,50	29,31
		Total utilaje de construcții				388,63

Total deviz:

69 331,77

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia incaperilor in Farmacia din
str. Costiujeni 3AInvestitor IMSP Dispensarul Republican
de Narcologie

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Iurari de reparatie farmacie				
		1.1. Boxa nr1				
		1.1.1. Tavan				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane.	m2			7,58
						6,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	31,93	3,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	20,08	3,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	13,50	0,14
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane	m2			13,24
						4,47
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	31,93	4,47
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,415	20,80	8,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,54
						6,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	31,93	6,39
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	6,25	6,88
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	1,85	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
4	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			61,52
						48,85
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53	31,93	48,85
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,55	11,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	18,00	1,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	6,50	0,13
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavelor	m2			20,57
						16,38
	7122050013401	Zidar cat.	h-om	0,45	31,93	14,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	20,08	2,01
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,95	4,17
	4100126202818	Apa	m3	0,001	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	18,00	0,02
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavelor cu grund Extra	m2			3,38
						0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,93	0,96
	24165861053032	Amorsa-grund EXTRA	kg	0,15	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			26,76
						17,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	31,93	17,56

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	20,50	8,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,35	0,67
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,00	0,02
		1.1.2. Pereti				
8	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti.	m2			7,58
						6,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	31,93	3,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	20,08	3,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	13,50	0,14
9	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila.	m2			7,63
						6,43
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,32	20,08	6,43
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	12,00	0,60
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,03	14,20	0,43
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,01	4,80	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	13,50	0,14
10	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2			13,24
						4,47
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	31,93	4,47
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,415	20,80	8,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,54
						6,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	31,93	6,39
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	6,25	6,88
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	1,85	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			51,60
						38,95
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	31,93	38,95
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,55	11,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	18,00	1,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	6,50	0,10
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			20,57
						16,38
	7122050013401	Zidar cat.	h-om	0,45	31,93	14,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	20,08	2,01
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,95	4,17
	4100126202818	Apa	m3	0,001	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	18,00	0,02
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Extra	m2			3,38
						0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,93	0,96
	24165861053032	Amorsa-grund EXTRA	kg	0,15	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			26,76
						17,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	31,93	17,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	20,50	8,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,35	0,68
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,00	0,02
16	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2			49,91
						24,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70	31,93	22,35

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,13	20,08	2,61
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,10	30,00	3,00
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,20	38,50	7,70
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,15	41,50	6,22
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,15	41,50	6,22
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,10	14,20	1,42
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,10	1,35	0,14
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	3,50	0,11
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	13,50	0,14
17	RpCR27A1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei.	m			7,39 4,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,13	31,93	4,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,03	20,08	0,60
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,015	30,00	0,45
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,03	38,50	1,16
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,01	14,20	0,14
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,015	41,50	0,62
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	3,50	0,10
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,10	1,35	0,14
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,002	13,50	0,03
18	CN21A	Vopsitorii la grilele metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei.	m2			44,55 35,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,12	31,93	35,76
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,12	38,60	4,63
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,10	26,50	2,65
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,015	14,20	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,10	1,35	0,14
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,03	32,60	0,98
19	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, cu diametrul 110mm	buc			31,30 31,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,10	31,93	3,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,40	20,08	28,11
20	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			52,95 10,22
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,32	31,93	10,22
	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare, cu diametrul 110 mm	m	1,03	41,00	42,23
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,015	23,50	0,35
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	10,20	0,15
21	SB09E	Piesa de legatura (cot, caciula) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			24,42 8,94
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,28	31,93	8,94
	25231567210371	Cot, caciula pentru canalizare avind diametrul 110mm	buc	1,00	14,50	14,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,035	23,50	0,82
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	10,20	0,15
22	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, din PVC de 20x25 cm, montate in zid.	buc			58,17 7,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,22	31,93	7,02
	28112363062221	Grila ventilatie din PVC gata confectionata de 20x25 cm	buc	1,00	48,45	48,45
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	0,15	12,50	1,88
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,50	1,35	0,68
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	13,50	0,14
		1.1.3. Pardosele				
23	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport.	m2			13,27 11,96
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,23	31,93	7,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,23	20,08	4,62
	2320166200729	Parchetin	l	0,03	18,23	0,55
	4100126202818	Apa	m3	0,03	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	13,50	0,41
24	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor din plinte.	m			6,82

1	2	3	4	5	6	7
						6,44
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,12	31,93	3,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,13	20,08	2,61
	4100126202818	Apa	m3	0,015	12,00	0,18
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	13,50	0,20
25	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" într-un strat, la pardosele	m2			13,24 4,47
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	31,93	4,47
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,415	20,80	8,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
26	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			85,53 7,47
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,234	31,93	7,47
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,30	4,90	75,34
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,09	24,50	2,22
	4100126202818	Apa	m3	0,004	12,00	0,05
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,042	6,50	0,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	18,00	0,18
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor cu grund Extra	m2			3,38 0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,93	0,96
	24165861053032	Amorsa-grund EXTRA	kg	0,15	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
28	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex	m2			202,87 33,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	20,08	2,01
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,00	31,93	31,93
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,05	120,00	127,89
	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,03	10,50	0,32
	2462106110431	Prenadex 300 NII 2829-74	kg	0,60	28,15	17,14
	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,08	28,60	2,32
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,50	1,35	0,69
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	12,00	0,02
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,20	20,80	4,22
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,024	2,50	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	170,00	0,10
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,00	15,40	15,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	18,00	0,54
29	CK18C	Montarea baghetelor la prag de usa din aluminiu	m			84,34 8,30
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26	31,93	8,30
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,05	70,80	74,34
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	1,35	0,03
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	170,00	0,17
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,00	0,25	1,50
		1.2. Boxa nr.2				
		1.2.1. Tavan				
30	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane.	m2			7,58 6,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	31,93	3,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	20,08	3,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	13,50	0,14
31	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" într-un strat, la tavane	m2			13,24 4,47
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	31,93	4,47
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,415	20,80	8,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
32	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,54 6,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	31,93	6,39
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	6,25	6,88

1	2	3	4	5	6	7
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	1,85	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
33	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			61,52 48,85
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53	31,93	48,85
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,55	11,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	18,00	1,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	6,50	0,13
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			20,58 16,38
	7122050013401	Zidar cat.	h-om	0,45	31,93	14,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	20,08	2,01
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,95	4,17
	4100126202818	Apa	m3	0,001	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	18,00	0,02
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Extra	m2			3,38 0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,93	0,96
	24165861053032	Amorsa-grund EXTRA	kg	0,15	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			26,76 17,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	31,93	17,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	20,50	8,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,35	0,67
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,00	0,02
		1.2.2. Pereti				
37	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti.	m2			7,58 6,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	31,93	3,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	20,08	3,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	13,50	0,14
38	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila.	m2			7,63 6,43
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,32	20,08	6,43
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	12,00	0,60
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,03	14,20	0,43
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,01	4,80	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	13,50	0,14
39	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi.).	m2			10,92 10,92
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	31,93	6,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	20,08	4,21
40	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2			13,24 4,47
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	31,93	4,47
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,415	20,80	8,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
41	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,54 6,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	31,93	6,39
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	6,25	6,88
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	1,85	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
42	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2			51,60 38,95

1	2	3	4	5	6	7
		preparare manuala a mortarului.				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	31,93	38,95
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,55	11,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	18,00	1,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	6,50	0,10
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			20,57 16,38
	7122050013401	Zidar cat.	h-om	0,45	31,93	14,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	20,08	2,01
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,95	4,17
	4100126202818	Apa	m3	0,001	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	18,00	0,02
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Extra	m2			3,38 0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,93	0,96
	24165861053032	Amorsa-grund EXTRA	kg	0,15	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			26,76 17,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	31,93	17,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	20,50	8,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,35	0,68
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,00	0,02
46	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2			49,91 24,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70	31,93	22,35
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,13	20,08	2,61
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,10	30,00	3,00
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,20	38,50	7,70
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,15	41,50	6,23
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,15	41,50	6,23
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,10	14,20	1,42
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,10	1,35	0,13
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	3,50	0,11
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	13,50	0,13
47	RpCR27A1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei.	m			7,38 4,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,13	31,93	4,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,03	20,08	0,60
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,015	30,00	0,45
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,03	38,50	1,16
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,01	14,20	0,14
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,015	41,50	0,62
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	3,50	0,10
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,10	1,35	0,14
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,002	13,50	0,03
48	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura.	m2			1 253,55 29,15
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,85	31,93	27,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	20,08	2,01
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,00	1 200,00	1 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,00	0,25	1,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	30,00	15,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	31,00	5,42
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	1,35	0,81
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	1,80	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	18,00	0,36
49	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, cu diametrul 110mm	buc			31,30 31,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,10	31,93	3,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,40	20,08	28,11

1	2	3	4	5	6	7
50	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			52,95 10,22
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,32	31,93	10,22
	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare, cu diametrul 110 mm	m	1,03	41,00	42,23
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,015	23,50	0,35
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	10,20	0,15
51	SB09E	Piesa de legatura (cot, caciula) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			24,42 8,94
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,28	31,93	8,94
	25231567210371	Cot, caciula pentru canalizare avind diametrul 110mm	buc	1,00	14,50	14,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,035	23,50	0,82
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	10,20	0,15
52	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, din PVC de 20x25 cm, montate in zid.	buc			58,17 7,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,22	31,93	7,02
	28112363062221	Grila ventilatie din PVC gata confectionata de 20x25 cm	buc	1,00	48,45	48,45
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	0,15	12,50	1,88
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,50	1,35	0,68
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	13,50	0,14
		1.2.3. Pardosele				
53	CN23A	Vopsitorea plintelor la pardosele cu vopsele de ulei	m			5,62 4,15
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,13	31,93	4,15
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,017	38,60	0,66
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,009	31,50	0,28
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,009	30,00	0,27
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,01	14,20	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,01	1,35	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	3,50	0,11
		1.3. Birou Farmacist				
		1.3.1. Tavan				
54	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane	m2			7,58 6,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	31,93	3,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	20,08	3,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	13,50	0,14
55	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane.	m2			13,24 4,47
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	31,93	4,47
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,415	20,80	8,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
56	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,54 6,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	31,93	6,39
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	6,25	6,88
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	1,85	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
57	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			61,52 48,85
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53	31,93	48,85
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,55	11,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	18,00	1,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	6,50	0,13
58	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele	m2			20,58

1	2	3	4	5	6	7
		tavanelor				16,38
	7122050013401	Zidar cat.	h-om	0,45	31,93	14,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	20,08	2,01
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,95	4,17
	4100126202818	Apa	m3	0,001	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	18,00	0,02
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Extra	m2			3,38
						0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,93	0,96
	24165861053032	Amorsa-grund EXTRA	kg	0,15	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
60	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			26,76
						17,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	31,93	17,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	20,50	8,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,35	0,67
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,00	0,02
		1.3.2. Peret				
61	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti.	m2			7,58
						6,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	31,93	3,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	20,08	3,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	13,50	0,14
62	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila.	m2			7,63
						6,43
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,32	20,08	6,43
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	12,00	0,60
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,03	14,20	0,43
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,01	4,80	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	13,50	0,14
63	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi.).	m2			10,92
						10,92
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	31,93	6,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	20,08	4,21
64	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti.	m2			13,24
						4,47
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	31,93	4,47
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,415	20,80	8,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
65	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,54
						6,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	31,93	6,39
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	6,25	6,88
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	1,85	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
66	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			51,60
						38,95
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	31,93	38,95
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,55	11,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	18,00	1,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	6,50	0,10
67	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			20,57
						16,38
	7122050013401	Zidar cat.	h-om	0,45	31,93	14,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	20,08	2,01
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,95	4,17
	4100126202818	Apa	m3	0,001	12,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	18,00	0,02
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Extra	m2			3,38 0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,93	0,96
	24165861053032	Amorsa-grund EXTRA	kg	0,15	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
69	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			26,76 17,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	31,93	17,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	20,50	8,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,35	0,68
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,00	0,02
70	CN21A	Vopsitorii la grile metalice,executate cu vopsele pe baza de ulei.	m2			44,55 35,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,12	31,93	35,76
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,12	38,60	4,63
	1542126108945	Ulei de in sactivat	kg	0,10	26,50	2,65
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,015	14,20	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,10	1,35	0,14
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,03	32,60	0,98
71	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2			49,91 24,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70	31,93	22,35
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,13	20,08	2,61
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,10	30,00	3,00
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,20	38,50	7,70
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,15	41,50	6,23
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,15	41,50	6,23
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,10	14,20	1,42
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,10	1,35	0,13
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	3,50	0,11
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	13,50	0,13
72	RpCR27A1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei.	m			7,38 4,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,13	31,93	4,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,03	20,08	0,60
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,015	30,00	0,45
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,03	38,50	1,16
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,01	14,20	0,14
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,015	41,50	0,62
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	3,50	0,10
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,10	1,35	0,14
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,002	13,50	0,03
73	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura.	m2			1 253,55 29,15
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,85	31,93	27,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	20,08	2,01
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,00	1 200,00	1 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,00	0,25	1,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	30,00	15,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	31,00	5,42
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	1,35	0,81
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	1,80	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	18,00	0,36
		1.3.3. Pardosele				
74	CN23A	Vopsirea plintelor la pardosele cu vopsele de ulei	m			5,62 4,15
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,13	31,93	4,15
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,017	38,60	0,66
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,009	31,50	0,28
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,009	30,00	0,27

1	2	3	4	5	6	7
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,01	14,20	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,01	1,35	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	3,50	0,11
		2. Instalatii electrice (Boxa nr.1, Boxa Nr.2, Cabinetul farmacistelor)				
75	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, prize pentru inlocuire)	buc			1,92 1,92
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,06	31,93	1,92
76	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			7,03 7,03
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22	31,93	7,03
77	RpEE14D	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu.	buc			53,88 14,05
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,44	31,93	14,05
	11110001000201	Intrerupator dublu	buc	1,00	32,50	32,50
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	7,21	7,21
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	2,00	0,01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,20	0,55	0,11
78	RpEE17B	Inlocuirea prizelor - priza dubla	buc			55,18 15,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,49	31,93	15,65
	2746167335101	Priza bipolara	buc	1,00	32,10	32,10
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	7,21	7,21
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	2,00	0,10
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,20	0,55	0,11
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	3,50	0,02
79	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat 2x18 de tip LED complet echipate.	buc			320,40 34,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,09	31,93	34,80
	28752744005011	Corp de iluminat 2x18 de tip LED	buc	1,00	280,00	285,60
80	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			25,55 7,98
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,25	31,93	7,98
	11110001000331	Cordoane de cupru 3x2.5	m	1,05	12,80	13,91
	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,20	6,30	1,30
	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,25	9,10	2,35
81	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat 4x18 de tip LED complet echipate.	buc			402,10 34,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,09	31,93	34,80
	28752744005012	Corp de iluminat 4x18 de tip LED	buc	1,00	360,10	367,30
82	RpEE20A	Montare conector farbox	buc			27,06 9,58
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,30	31,93	9,58
	28631473068281	Conector farbox	buc	1,00	10,15	10,15
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	7,21	7,21
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	2,00	0,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	3,50	0,02

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.